СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 27 января 2026 г. № 01/2026 – 54
Об избрании заместителей председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.), осуществляющих полномочия на непостоянной основе

Руководствуясь частью 11 статьи 29 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», статьей 22  Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителями председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.), осуществляющими полномочия на непостоянной основе:
1) Мартынова Николая Владимировича;
2) Cажина Александра Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                       А.В. Спиридонов